
Liga škol 2017/18
BILLIARD-HOCKEY ŠPRTEC

UNITED ENERGY CELOSTÁTNÍ FINÁLE - ROZLOSOVÁNÍ

7. dubna 2018 - ZŠ Meziboří
Finále  Ligy  škol  bylo rozlosováno v sobotu 31.  března 2018 ve Žďáře  nad Sázavou
předsedou SMSH ČR Martinem Kučerou. 

Systém soutěže
Jednotlivé zápasy se hrají jednokolově (zápas 1 x 3). Družstva se utkají systémem
každý s každým, bodování 2-1-0. Hráči jsou během celého hracího dne do zápasů
nasazováni podle soupisky odevzdané při prezenci (tj. základní sestava 1-3 pouze
na svých postech, náhradníci  volně). Hráč základní sestavy musí odehrát během
turnaje  alespoň  jedno  utkání.  Pořadí  zápasů  v posledních  dvou  kolech  určí
pořadatel podle vývoje turnaje. Změny z organizačních důvodů jsou vyhrazeny.

Rozhodující kritéria
1. body 
2. vzájemný zápas – a.  body,  b.  branky (pouze při  bodové

rovnosti dvou týmů)
3. bodové skóre – a. rozdíl, b. vítězné body
4. brankové skóre – a. rozdíl, b. vstřelené branky
5. na  medailových  pozicích  –  a.  rozhodující  zápas,  b.

penaltový  rozstřel;  v ostatních  případech  -  shodné
umístění 

JANO MEZI BOSK KOHO RICA MOST STRA BREC body
Janov xxx
Meziboří xxx
Boskovice xxx
Kohoutovice xxx
Říčany Xxx
Most xxx
Strakonice xxx
Břeclav xxx



Rozpis utkání zápas rozhodčí

I.KOLO:     ZŠ Janov - ZŠ Slovácká Břeclav  KOHO
ZŠ Meziboří - Husot Strakonice  RICA
SVČ Boskovice - 4.ZŠ Most náhradníci

II.KOLO:     CVČ Legato Kohoutovice - ZŠ Bezručova Říčany  MOST
Husot Strakonice - SVČ Boskovice  BREC
ZŠ Janov - ZŠ Meziboří náhradníci

III.KOLO:     ZŠ Slovácká Břeclav - ZŠ Bezručova Říčany  STRA
4.ZŠ Most - CVČ Legato Kohoutovice  MEZI
SVČ Boskovice - ZŠ Janov náhradníci

IV.KOLO:     ZŠ Meziboří - ZŠ Slovácká Břeclav  BOSK
CVČ Legato Kohoutovice - Husot Strakonice  JANO
ZŠ Bezručova Říčany - 4.ZŠ Most náhradníci

V.KOLO:     Husot Strakonice - ZŠ Bezručova Říčany  BREC
ZŠ Janov - CVČ Legato Kohoutovice  MOST
ZŠ Meziboří - SVČ Boskovice náhradníci

VI.KOLO:     ZŠ Slovácká Břeclav - 4.ZŠ Most  STRA
CVČ Legato Kohoutovice - ZŠ Meziboří  BOSK
ZŠ Bezručova Říčany - ZŠ Janov náhradníci

VII.KOLO:     SVČ Boskovice - ZŠ Slovácká Břeclav  JANO
4.ZŠ Most - Husot Strakonice  KOHO
ZŠ Meziboří - ZŠ Bezručova Říčany náhradníci

VIII.KOLO:     ZŠ Slovácká Břeclav - Husot Strakonice  MEZI
ZŠ Janov - 4.ZŠ Most  RICA
SVČ Boskovice - CVČ Legato Kohoutovice náhradníci

IX. - X.KOLO: CVČ Legato Kohoutovice - ZŠ Slovácká Břeclav  
ZŠ Bezručova Říčany - SVČ Boskovice  
4.ZŠ Most - ZŠ Meziboří  
Husot Strakonice - ZŠ Janov  


